24° TROFEO "AYRTON SENNA™

. [ _’cj
! napo p Gara NazionaleENPEA Automobile Club d'ltali
internazionale > utornobile Club d'ltalia

13-14-15 Dicembre 2019 SP@RT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna

OK Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Finale 1 14/12/2019 14:20 .

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:59:10

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
9 15:08:53.693 1:04.409
(35) D'AURIA FERDINANDO 10 15:09:57.916 1:04.223
1 15:00:16.749 1:04.513 11 15:11:01.943 1:04.027
2 15:01:20.128 1:03.379 12 15:12:06.141 1:04.198
3 15:02:22.588 1:02.460
4 15:03:24.998 1:02.410
5 15:04:26.843 1:01.845
6 15:05:28.075 1:01.232
7 15:06:29.636 1:01.561
8 15:07:30.986 1:01.350
9 15:08:31.977

10 15:09:34.086 1:02.109
1 15:10:35.341 1:01.255
12 15:11:37.618 1:02.277

(306) SCARPETTA VINCENZO
1 15:00:16.809 1:04.453

2 15:01:21.000 1:04.191
3 15:02:23.380 1:02.380
4 15:03:25.172 1:01.792
5 15:04:27.725 1:02.553
6 15:05:29.139 1:01.414
7 15:06:30.529 1:01.390
8 15:07:31.866 1:01.337
9 15:08:32.670

10 15:09:34.179 1:01.509

u 15:10:35.926 1:01.747

12 15:11:37.783 1:01.857

(858) DONNO ELISEO
1 15:00:17.058 1:04.735

2 15:01:20.915 1:03.857

3 15:02:23.018 1:02.103

4 15:03:24.761 1:01.743

5 15:04:26.529 1:01.768

6 15:05:27.890 1:01.361

7 15:06:29.897 1:02.007

8 15:07:31.372 1:01.475

9 15:08:32.225
10 15:09:33.833 1:01.608
n 15:10:35.257 1:01.424
12 15:11:37.828 1:02.571

(365) MILANO LIBERATO
1 15:00:16.942 1:04.541

2 15:01:21.755 1:04.813
3 15:02:23.567 1:01.812
4 15:03:25.241 1:01.674
5 15:04:27.363 1:02.122
6 15:05:29.067 1:01.704
7 15:06:30.757 1:01.690
8 15:07:32.094 1:01.337
9 15:08:33.049
10 15:09:34.259 1:01.210
un 15:10:36.400 1:02.141
12 15:11:37.960 1:01.560

(309) ION COSTIN TUDOR
1 15:00:18.651 1:05.743

2 15:01:23.598 1:04.947
3 15:02:27.997 1:04.399
4 15:03:32.230 1:04.233
5 15:04:36.655 1:04.425
6 15:05:40.934 1:04.279
7 15:06:44.863
8 15:07:49.284 1:04.421
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

wWww.
MYL.

ultracross.it
APS

Stampato: 14/12/2019 15:13:40 Esposta alle ore :



